
   

 

Uchwała nr 29/2017 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 18.05.2017 r. 

 

w sprawie: uchylenia uchwał Zarządu  Koła PZW nr 22 Kleofas 

 

Na podstawie  § 47 ust. 1 w związku § 19 ust 3  z § 46 ust. 19 oraz § 70 ust. 2 Statutu PZW    

z dnia 19.10.2007 r. 

 

 Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia uchylić podjęte niezgodnie z obowiązującymi przepisami związkowymi, 

następujące uchwały Zarządu Koła PZW nr 22 Kleofas z dnia 28.03.2017 r.: 

 Uchwała nr 03/2017 – w sprawie pogotowia kasowego Koła w wysokości 3000 zł, 

 Uchwała nr 04/2017 – w sprawie upoważnienia Prezesa do dysponowania kwotą do 500 zł 

bez pytania zarządu Koła, 

 Uchwała nr 06/2017 – w sprawie podpisywania umów w imieniu Koła. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW nr 22 Kleofas. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO ds. Organizacyjnych         Prezes ZO 

 

               Janusz Olszewski                                     Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


